
UnivIS - Raumplan F231 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Malone-Carty

Egloffstein

Alcalá
Penadés

Gruber

Meinig

Di

Rausch

Brager

Brager

Schmid

Micklitz

N.N.

Mi

Reinhart
(16.11.-1.2.)

Schmidt

Malone-Carty

Malone-Carty

Oehler

Wenzel

Do

Lippert
(17.11.-2.2.)

Englschall

Sieckmann

Meinig

Meinig

N.N.

Fr

Werbick

Werbick

Werbick

Werbick

Egloffstein

Göb
(nur 20.1.)

Sa

Knoppik
(nur 10.12.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Monika Stieg (App. 2551,
monika.stieg@sowi.uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2005 bis 11.2.2006

Einzeltermine vom 17.10.2005 bis 11.2.2006

Stand: Freitag, 02 August 2024 23:57:17


