UnivIS - Raumplan F231

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00		Rausch	Reinhart (16.111.2.)	Lippert (17.112.2.)	Werbick Werbick	Knoppik
09:00	Malone-Carty				,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	(nur 10.12.)
10:00	Egloffstein	Brager	Schmidt	Englschall	Werbick Werbick	
11:00					Weibick	
12:00	Alcalá Penadés	Brager	Malone-Carty	Sieckmann	Egloffstein	
13:00			Malone-Carty			
14:00	Gruber	Schmid	Oehler	Meinig	Göb (nur 20.1.)	
15:00						
16:00	Meinig	Micklitz		Meinig		
17:00						
18:00		N.N.	Wenzel	N.N.		
19:00						